20202021 M. M. ALYTAUS MUZIKOS MOKYKLOS MOKYTOJAI

Eil. | Vardas, pavardé I$silavinimas Déstomas dalykas Pareigos, kvalifikacija El pasto adresas
Nr.
1.| Aldona Vilkeliené Aukstasis Direktore, aldona.vilkeliene@alytausmuzika.lt
mokytoja eksperte,
socialiniy moksly
daktare, profesoré
2.| Undiné Pinkeviciené Aukstasis Koncertmeisteris Direktoriaus pavaduotoja | undine.pinkeviciene@alytausmuzika.lt
ugdymui,
mokytoja metodininkeé,
edukologijos magistre
3.| Gabriel¢ Dambauskaité¢ | Aukstasis Teorinés Direktoriaus pavaduotoja | gabriele.dambauskaite@alytausmuzika.lt
disciplinos ugdymui, mokytoja,
edukologijos magistre
4.| Lina Abromaviciené Aukstasis Fortepijonas, Mokytoja metodininkeé, lina.abromaviciene@alytausmuzika.lt
koncertmeisteris koncertmeisteré
metodininké
5.| Paulius Adomaitis Aukstasis Saksofonas Vyresnysis mokytojas paulius.adomaitis@alytausmuzika.lt
6.| Violeta Baroniené Aukstasis Fortepijonas Mokytoja metodininké violeta.baroniene@alytausmuzika.lt
7.| Sonata Bazeviciené Aukstasis Fortepijonas, Vyresnioji mokytoja, sonata.bazeviciene@alytausmuzika.lt
koncertmeisteris muzikos magistré
8.| Rima Beitnariené Aukstasis Akordeonas Mokytoja metodininké rima.beitnariene@alytausmuzika.lt
9.| Genovaité Aukstasis Fortepijonas Mokytoja metodininké genovaite.baniukeviciene@alytausmuzika. It
Baniukeviciené
10.| Regina Botyriené Aukstasis Kanklés Vyresnioji mokytoja regina.botyriene@alytausmuzika.lt
11.| Saulius Bucinskas Aukstesnysis Musamieji Mokytojas saulius.bucinskas@alytausmuzika.lt
instrumentai, gitara
12.| Eglé Ceponaité Aukstasis Obojus Mokytoja egle.ceponaite@alytausmuzika.lt
13.| Ana Cirkova Aukstasis Violoncelé Mokytoja, ana.cirkova@alytausmuzika.lt
muzikos magistre
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14.| Juraté Dambrauskiené | Aukstasis Fortepijonas Vyresnioji mokytoja jurate.dambrauskiene@alytausmuzika.lt
15.| Asta Daironiené Aukstasis Teatras Mokytoja, asta.daironiene@alytausmuzika.lt
edukologijos magistré
16.| Violeta Aukstasis Teorinés Mokytoja metodininké, violeta.dumbliauskiene@alytausmuzika.lt
Dumbliauskiené disciplinos edukologijos magistré
17.| Marius Dimsa Aukstasis Elektroninés Mokytojas marius.dimsa@alytausmuzika.lt
muzikos kiiryba
18.| Rita Frendzeliené Aukstasis Smuikas, Mokytoja eksperté, rita.frendzeliene@alytausmuzika.lt
liaudiska kapela, edukologijos magistré
smuikininky
ansambliai
19.| Daiva Grabauskiené Aukstasis Muzikos istorija Mokytoja metodininké daiva.grabauskiene@alytausmuzika.lt
20.| Jolana Gumauskiené Aukstasis Fortepijonas, Vyresnioji mokytoja, jolana.gumauskiene@alytausmuzika.lt
koncertmeisteris edukologijos magistré
21.| Rimantas Jocys Aukstasis Klarnetas, Mokytojas ekspertas rimantas.jocys@alytausmuzika.lt
saksofonas,
puciamyjy
instrumenty
orkestras
22.| Biruté Jociené Aukstasis Choras, Mokytoja metodininké birute.jociene@alytausmuzika.lt
teorinés disciplinos
23.| Justina JoCyté-Oriniené¢ | Aukstasis Fleita, Vyresnioji mokytoja, justinaj-oriniene@alytausmuzika.lt
simfoninis muzikos magistré
orkestras,
puciamyjy
instrumenty
orkestras
24.| Diana Klemkaité Aukstasis Smuikas, Vyresnioji mokytoja diana.klemkaite@alytausmuzika.lt
koncertmeisteris
25.| Eglé Kordiukovaité Aukstasis Teatras Mokytoja egle.kordiukovaite@alytausmuzika. It
26.| Ingrida Kriks¢itiniené | Aukstasis Smuikas, Vyresnioji mokytoja ingrida.kriksciuniene@alytausmuzika.lt
smuikininky

ansamblis
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27.| Violeta Ligeikiené Aukstasis Akordeonas Mokytoja metodininke, violeta.ligeikiene@alytausmuzika.lt
edukologijos magistré
28.| Daiva Martikonyté Aukstasis Smuikas, Mokytoja metodininké daiva.martikonyte@alytausmuzika.lt
simfoninis
orkestras
29.| Ricardas Matulevicius | Aukstasis Kontrabosas, gitara | Vyresnysis mokytojas ricardas.matulevicius@alytausmuzika. It
30.| Ancta Miliauskaité Aukstasis Smuikas Mokytoja aneta.miliauskaite@alytausmuzika.lt
31.| Neringa Miliauskiené | Aukstasis Akordeonas Vyresnioji mokytoja neringa.miliauskiene@alytausmuzika.lt
32.| Sonata Nakrusiené Aukstasis Teorinés Mokytoja metodininké, sonata.nakrusiene@alytausmuzika.lt
disciplinos edukologijos magistré
33.| Gintaras Naujikas Aukstasis Birbyné Mokytojas metodininkas | gintaras.naujikas@alytausmuzika. It
34.| Vita Naujikiené Aukstasis Fortepijonas Mokytoja metodininké vita.naujikiene@alytausmuzika.lt
35.| Grazina Noreikiené Aukstasis Kanklés, skuduciai | Vyresnioji mokytoja, grazina.noreikiene@alytausmuzika.lt
edukologijos magistre
36.| Mindaugas Orinas Aukstasis Vargonai Vyresnysis mokytojas, mindaugas.orinas@alytausmuzika.lt
sociologijos magistras
37.| Gintaré Péstininkaité Aukstasis Fleita Mokytoja gintare.pestininkaite@alytausmuzika. It
38.| Dainius Platiikis Aukstasis Klarnetas, Mokytojas ekspertas dainius.platukis@alytausmuzika.lt
saksofonas
39.| Violeta Prakapavi¢iené | Aukstasis Kanklés, Mokytoja metodininké, | violeta.prakapaviciene@alytausmuzika. It
liaudies edukologijos magistré
instrumenty
orkestras
40.| Alma Purvinyté Aukstasis Teatras Mokytoja, alma.purvinyte@alytausmuzika.lt
teatro magistre
41.| Edita Radvilavi¢iené AuksStasis Kanklés, Mokytoja metodininké, | edita.radvilaviciene@alytausmuzika.lt
liaudies edukologijos magistré
instrumenty
orkestras
42.| Gintautas Rakauskas Aukstasis Trimitas Vyresnysis mokytojas gintautas.rakauskas@alytausmuzika.lt
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43.| Monika Ryskuté Aukstasis Fleita Mokytoja monika.ryskute@alytausmuzika.lt

44.| Jolanta Saboniené Aukstasis Teorinés Mokytoja metodininke, jolanta.saboniene@alytausmuzika.lt
disciplinos muzikos magistré

45.| Dainius Stepanavi¢ius | Aukstasis Birbyné, Vyresnysis mokytojas, dainius.stepanavicius@alytausmuzika.lt
liaudies muzikos magistras
instrumenty
orkestras

46.| Darius Susinskas Aukstasis Trimitas Mokytojas darius.susinskas@alytausmuzika.lt

47.| Ruta Vaicaitiené Aukstasis Akordeonas, Mokytoja metodininké ruta.vaicaitiene@alytausmuzika.lt
fortepijonas,
akordeony
orkestras

48.| Ramiinas Valaitis Aukstasis Trombonas Vyresnysis mokytojas, ramunas.valaitis@alytausmuzika.lt

muzikos magistras

49.| Neringa Valvoniené Aukstasis Teorinés Mokytoja metodininké neringa.valvoniene@alytausmuzika.lt
disciplinos

50.| Karolis Variakojis Aukstasis Simfoninis Vyresnysis karolis.variakojis@alytausmuzika. It
orkestras, mokytojas,
dirigavimas muzikos magistras

51.| Ilona Vasiliauskiené Aukstasis Fortepijonas, Mokytoja metodininké, ilona.vasiliauskiene@alytausmuzika.lt
koncertmeisteris muzikos magistré

52.| Audroné Venckiiniené¢ | Aukstasis Kanklés Mokytoja metodininké audrone.venckuniene@alytausmuzika.lt

53.| Aurelijus Vilkelis Aukstasis Klarnetas, Mokytojas metodininkas | aurelijus.vilkelis@alytausmuzika.lt
saksofonas

54.| Tadas Zitkas Aukstasis Gitara, Mokytojas tadas.ziukas@alytausmuzika.lt
saksofonas

Muzikos mokytojo pareigybés apra§ymas

Teatro mokytojo pareigybés apraS§ymas
Koncertmeisterio pareigybés apraSymas
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